
ブロック 工事番号 工事名 工事場所 担当課 時刻 履行期間
最低入札額

（円・税抜）

請負金額

（円・税込）
落札者 住所 業種

建技工第7-2号 南淡路観光センター解体撤去工事 南あわじ市 阿那賀731-1地内 建築技術課 9:30
着工日～

R8.5.29
57,800,000 63,580,000 ㈱西中工務店 松帆古津路926-1 建築

商観工第7-14号 大鳴門橋記念館空調設備改修工事（第1期）
南あわじ市福良丙936番地3

（大鳴門橋記念館）
商工観光課 9:40

着工日～

R8.6.30
97,400,000 107,140,000 ㈱堀川忠義商店 榎列小榎列603 管

計2件

令和８年２月１３日（金）　　入札結果一覧［場所：本館3階　301会議室］

電子入札

（制限付一般）



（予定価格事前非公表）

開　　札

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 -

2 免除 61,400,000

3 免除 58,900,000

4 免除 38,400,000

5 免除 57,800,000

6 免除 44,900,000

7 免除 -

開　　札　　結　　果　　表

令和8年2月13日

9時30分

本館3階　301会議室

83,410,800 75,828,000 57,800,000 5,780,000 63,580,000

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

62,590,000 56,900,000 電子入札システムによる制限付一般競争入札

工事番号 場　　所 工　事　名

建技工第7-2号
南あわじ市 阿那賀
731-1地内

南淡路観光センター解体撤去工事

番号 入札者氏名 備　　考

㈱森長組 辞退

太田土建㈱

栄和興業㈱

㈱宮本土建 失格（最低制限価格未満）

㈱西中工務店 落札

光洋建設㈱ 失格（最低制限価格未満）

㈱斉藤工務店 失格（不着）



（予定価格事前非公表）

開　　札

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 -

2 免除 -

3 免除 -

4 免除 -

5 免除 116,600,000

6 免除 -

7 免除 117,000,000

8 免除 -

9 免除 97,400,000

10 免除 -

11 免除 98,000,000

開　　札　　結　　果　　表

令和8年2月13日

9時40分

本館3階　301会議室

116,199,600 105,636,000 97,400,000 9,740,000 107,140,000

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

106,920,000 97,200,000 電子入札システムによる制限付一般競争入札

工事番号 場　　所 工　事　名

商観工第7-14号
南あわじ市福良丙936
番地3（大鳴門橋記念
館）

大鳴門橋記念館空調設備改修工事（第1期）

番号 入札者氏名 備　　考

太田土建㈱ 辞退

栄和興業㈱ 辞退

光洋建設㈱ 辞退

福田産業㈲ 辞退

㈱滝本

㈱斉藤工務店 失格（不着）

藤原電工㈱

㈱南淡路建設 辞退

㈱堀川忠義商店 落札

㈱鯉森電工 辞退

小畠水道㈱


